

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد همه سر به سر تن به کشتن دهیم
بدین بوم و برزنده یک تن مباد از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۲۴ جنوری ۲۰۲۲

وطن فروشان و دزدان کثیف از کشور های اروپائی گاهگاهی به نام مردم اما پشت پولهای خود ناله سر می دهند!



انسان های پلید پست فطرت ، خاک فروش، جاسوس در طول تاریخ در کشور ما زیاد بوده و در هر تغییری جای خود را به جاسوسان مجرب تر از خود می دهند. جاسوسان کشور ما از نسل «لارنس» بوده هم برای منافع آخروی خود روزه و نماز و امامت را انجام می دهند و هم برای منافع «امپراتوری» کشور خود را ویران می کنند . اینها به قرآنی که برای خدمت به « امپراتوری های سرمایه» خورده اند اگر چه مانند سگ هم توسط ولینعمت های شان رانده شوند باز هم وفاداری شان را ثابت می سازند. آنها به پاس قدر دانی خود به درگاه های خاقان های سرمایه، اولاد خود را طوری تربیه می نمایند تا وابسته به شبکه استخباراتی پدران خود شوند و فرامین خدایان و اربابان را مانند پدران خود از دل و جان با صداقت کاملاً اسلامی انجام دهند.

اگرچنین سخنان گزافه گوئی پنداشته شود باید یک ارزیابی دقیق از جاسوسان وطنی خود داشته باشیم :

زمانی که باند خلق و پرچم توسط استخبارات شوروی قدرت سیاسی را در کشور به دست گرفتند به علاوه شبکه های استخباراتی خود شوروی وقت «جی آر یو» و «کا جی بی» شبکه های استخباراتی مزدوران خود را هم به آن افزوده دستگاہ جاسوسی را در سرتاسر کشور ما انکشاف دادند . جاسوسان خلقی و پرچمی فرزندان خردسال خود را درس جاسوسی داده و آنها برای جاسوسی از معلمان از هم صنفان و از اهل کوچه و گذر تشویق می کردند تا راپور جمع کنند. این وطن فروشان به خود افتخار می دانستند که هم خودشان و هم اطفال شان و هم علیا مخدرات شان در خدمت عساکر کشور دوست و برادر قرار دارند و تا امروز فرزندان آنها در خارج افغانستان هم حسرت آن وقت را که خود و پدران شان صاحب قدرت بودند، می خوردند. نسل دوم جواسیس خلقی و پرچمی که در خارج کشور در شبکه

های خاد خارجی در بین پناهنده ها فعالیت می کردند شبکه های خاد خارجی را در خدمت میراث خوار اتحاد شوروی وقت فدراسیون روسیه قرار داده اند.

ایران و پاکستان گرچه قبل از تجاوز شوروی هم مزدوران خود در بین احزاب اسلامی شعبه وسنی داشتند و امریکا عمدتاً در بین تحصیل کرده های امریکا و تحصیل کرده های پوهنتون امریکائی در بیروت و در جامعه الازهر مصر جواسیس خود را داشتند.

بعد از تجاوز شوروی هر سه کشور نامبرده امریکا، پاکستان، ایران وده ها سازمان جاسوسی دیگر حنا اسرائیل که مسلمانان یهود ها را دشمن اصلی خود معرفی می کنند از بین احزاب اخوانی و مهاجران به صورت کتله ای جاسوس استخدام کردند.

احزاب اسلامی فرزندان خود را به نام تحصیلات اسلامی با بورس های تحصیلی که امپریالیست ها و عرب ها در اختیار شان قرار داده بود برای گرفتن ماستری و دکتورا مانند فرزندان پرچی ها و خلقی ها در خدمت دستگاه های استخباراتی فرستادند تا درس و ترفروشی و جاسوسی را بهتر یاد بگیرند.

اخوانی های مسلمان هم مانند خلقی پرچی ها که از زنان خود برای روس ها بهره می بردند اخوانی ها از زنانی فقیر و محتاج که شوهران شان در جنگ ها کشته شده بودند برای رفع نیازمندی های جنسی عرب ها استفاده می کردند که در این کار سیاف بیشترین ارائه کننده خدمات جنسی برای عرب ها به شمار می رفت.

دولت های پوشالی و دست نشانده خلقی - پرچی ها به زور روسها و «کا جی بی» جواسیس خود را در مناصب بلند نصب نمودند و به جاسوسی خود افتخار می کردند. همین قسم گروه های اخوانی که توسط «سی ای ای» «موساد» و «انتلجنت سرویس» تربیه شده بود بالای گرده های مردم ما حاکم ساخته شدند.

و کشور عزیز ما میدان رقابت های استخبارتی و میدان جنگ بین احزاب فروخته شده اخوانی خلقی و پرچی قرار گرفت. با تجاوز امریکا و نصب هزاران جاسوس خود در دستگاه دولت جنگ ابعاد تازه پیدا کرد ایران و پاکستان از یک طرف مزدوران و جواسیس خود را در خدمت امریکا در حکومت دست نشانده گماشت و از طرف دیگر با سلاح و نفر در برابر امریکا و ناتو طالبان را تقویه کردند.

ایران و پاکستان هم در خدمت اخوانی ها و طالبان و هم در خدمت امریکا، انگلیس و ناتو قرار گرفت هر دو کشور از آب و خاک ما استفاده شایان کردند. در سالهای اشغال مستقیم کشور توسط امریکا و ناتو قسمت هایی از مناطق سرحدی را از بدنه کشور جدا کردند و هم معادن کشور را به کمک جاسوسان خود چور نمودند.

فرانسوی ها به کمک شورای نظار چه در دوران جنگ علیه روسها و چه در دوران تجاوز امریکا و ناتو احجار کریمه چون زمرد و لاجورد را استخراج می نمودند.

یورانیوم و مواد مخدر در فراه و مناطق همجوار آن مشترکاً در دست انگلیس ها و امریکائی ها بود. جنایتکاران ناتوی و همسایه های دزد و رهنز اسلامی ایران و پاکستان هر کدام شان به رسته خود چور نمودند.

وقتی امریکا سردمدار امپریالیست ها تصمیم گرفت تا از شر هزاران جاسوس که بار دوشش شده بود و باید آنها را نیز اعاشه کند قدرت را به طالبان که زیر یک مرکز قرار دارند انتقال دهد. صدای امپریالیست های اروپائی از ترس بیرون نشد.

امپریالیست های اروپائی خواه ناخواه به فرمان ارباب امریکائی تمکین کردند. به این ترتیب تروریست های جهانی ساخته و بافته امریکا و انگلیس به کمک خلیزاد بر دولت بی شعور بی دانش پست فطرت و تکنوکرات های دزد که القاب داکتر، انجنیر، ماستر و جنرال را یدک می کشیدند ترجیح داده شد.

تمام دزدان و جاسوسان اخوانی و تکنوکرات همراه با «بابا غنی» فاشسیت و دار و دسته اش توسط طیاره و پول های زیاد به اروپا امریکا و کشور های عربی رسیدند.

اخوانی های درجه دوم و تکنوکرات های درجه دوم که از معاملات پشت پرده خوب با خبر نبودند اما مانند سگ بوکش خطر را حس کرده بودند زنان و فامیل های خود را به کشور های که برای شان خدمت کرده بودند قبلاً فرستاده بودند . با ورود طالبان آنها هم خود را به ایران و پاکستان و بعداً به کشور های دلخواه خود رساندند.

فراری های خاین هرگاه که دوران قدرت شان به یادشان می آید مصاحبه های مطبوعاتی دایر می کنند و می گویند که ما از افغانستان دفاع می کنیم.

او بی ایمان ها شما شرم و حیا ندارید شما ها زنان روسپی و مردان فاحشه هستید که از تلویزیون های (بی بی سی ، صدای امریکا ، تلویزیون بهار، تلویزیون وطن ، خطاب که خودش طالب رسمی است و آریانا) به خاطر وطن فروشی مجدد غوغا به راه می اندازید و مانند سگ پارس می کنید.

تنها شیر زنان میهن که نه در دزدی سهیم بودند و نه مانند شما فواحش سیاسی بودند در برابر طالبان توان ایستادگی دارند و در عمل هم ثابت ساختند . بی غیرت هائی مانند شما اگر یکبار در گیر مردم بیفتید کلان ترین توتۀ بدن تان گوش های تان خواهد بود.